
 

Parlamentar partido Estado Gab. anexo Telefone E-mail Instagram 
Rafael Brito MDB AL 462 4 +55 61 3215-5462 dep.rafaelbrito@camara.leg.br @rafaelgbrito 

 
Capitão Alberto 
Neto 

PL AM 946 4 +55 61 3215-5946 dep.capitaoalbertoneto@camara.leg.br @capitaoalbertoneto 
 

Alex Santana REPUBLIC BA 541 4 +55 61 3215-5541 dep.alexsantana@camara.leg.br @depalexsantana 
 

Daniel Almeida PCdoB BA 317 4 +55 61 3215-5317 dep.danielalmeida@camara.leg.br @daniel_pcdob 
 

Leo Prates PDT BA 646 4 +55 61 3215-5646 dep.leoprates@camara.leg.br @leoprates 
 

André Figueiredo PDT CE 940 4 +55 61 3215-5940 dep.andrefigueiredo@camara.leg.br @depandrefigueiredo 
 

Fernanda Pessoa UNIÃO CE 209 4 +55 61 3215-5209 dep.fernandapessoa@camara.leg.br @deputadafernandapessoa 
 

Luiz Gastão PSD CE 709 4 +55 61 3215-5709 dep.luizgastao@camara.leg.br @luizgastaoce 
Erika Kokay PT DF 203 4 +55 61 3215-5203 dep.erikakokay@camara.leg.br @erikakokay  

 
Evair Vieira de Melo PP ES 443 4 +55 61 3215-5443 dep.evairvieirademelo@camara.leg.br @evair_de_melo 

 
Flávia Morais PDT GO 738 4 +55 61 3215-5738 dep.flaviamorais@camara.leg.br @flaviamorais1212 

 
Duarte Jr. PSB MA 344 4 +55 61 3215-5344 dep.duartejr@camara.leg.br @duartejr_ 

 
Leonardo Monteiro PT MG 922 4 +55 61 3215-5922 dep.leonardomonteiro@camara.leg.br @depleomonteiro 

 
Rafael Simoes UNIÃO MG 806 4 +55 61 3215-5806 dep.rafaelsimoes@camara.leg.br @rafaelsimoesmg 
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Rogério Correia PT MG 614 4 +55 61 3215-5614 dep.rogeriocorreia@camara.leg.br @rogeriocorreia_ 
 

Abilio Brunini PL MT 648 4 +55 61 3215-5648 dep.abiliobrunini@camara.leg.br @abiliobrunini 
 

Airton Faleiro PT PA 327 4 +55 61 3215-5327 dep.airtonfaleiro@camara.leg.br @airtonfaleiropt 
 

Cabo Gilberto Silva PL PB 350 4 +55 61 3215-5350 dep.cabogilbertosilva@camara.leg.br @cabogilbertosilva 
 

Gervásio Maia PSB PB 308 4 +55 61 3215-5308 dep.gervasiomaia@camara.leg.br @gervasiomaia 
 

Carlos Veras PT PE 870 3 +55 61 3215-5870 dep.carlosveras@camara.leg.br @carlosverass 
 

Clodoaldo 
Magalhães 

PV PE 575 3 +55 61 3215-5575 dep.clodoaldomagalhaes@camara.leg.br @deputadoclodoaldomagalhaes 
 

Coronel Meira PL PE 474 3 +55 61 3215-5474 dep.coronelmeira@camara.leg.br @coronelmeiraoficial 
 

Lucas Ramos PSB PE 315 4 +55 61 3215-5315 dep.lucasramos@camara.leg.br @lucasramospe 
Ossesio Silva REPUBLIC PE 402 4 +55 61 3215-5402 dep.ossesiosilva@camara.leg.br @ossesio.silva 

 
Túlio Gadêlha REDE PE 360 4 +55 61 3215-5360 dep.tuliogadelha@camara.leg.br @tulio.gadelha 

 
Marcelo Queiroz PP RJ 929 4 +55 61 3215-5929 dep.marceloqueiroz@camara.leg.br @marceloqueiroz11 

 
Alexandre 
Lindenmeyer 

PT RS 452 4 +55 61 3215-5452 dep.alexandrelindenmeyer@camara.leg.br @alexandrelimabh 
 

Bohn Gass PT RS 873 3 +55 61 3215-5873 dep.bohngass@camara.leg.br @bohn_gass 
 

Sanderson PL RS 354 4 +55 61 3215-5354 dep.sanderson@camara.leg.br @deputadosanderson 
Geovania de Sá PSDB SC 418 4 +55 61 3215-5418 dep.geovaniadesa@camara.leg.br @geovaniasa 
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Alfredinho PT SP 956 4 +55 61 3215-5956 dep.alfredinho@camara.leg.br @alfredinho.pt 

 
Loreny SOLIDARI SP 241 4 +55 61 3215-5241 dep.loreny@camara.leg.br @_eusouloreny 
Luiz Carlos Motta PL SP 818 4 +55 61 3215-5818 dep.luizcarlosmotta@camara.leg.br @deputadomotta 

 
Vicentinho PT SP 684 3 +55 61 3215-5684 dep.vicentinho@camara.leg.br @vicentinho_pt 

 
Vinicius Carvalho REPUBLIC SP 356 4 +55 61 3215-5356 dep.viniciuscarvalho@camara.leg.br @viniciuscarvalhooficial 
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